
 
 
Senior Sales Manager 
 
Lobkowicz Events Management, s.r.o. organizuje společenské akce v exkluzivním 
prostředí Lobkowiczkých objektů – Lobkowiczký palác na Pražském hradě, zámek 
Nelahozeves a další. Staňte se součástí týmu sídlícího v jedinečných prostorách 
Lobkowiczkého paláce, kde budete mít možnost podílet se na eventech jako jsou gala večeře, 
koktejly, koncerty vážné hudby, konference, svatby, teambuildingy a mnohých dalších. 
 
Naše obchodní oddělení hledá posilu na pozici Senior Sales Manager. Nový člen týmu 
bude mít na starost prodej eventových prostor českým i zahraničním klientům z různých 
odvětví (korporátní společnosti, eventové a cestovní agentury apod.) a vytváření cenových 
nabídek pronájmu a s tím spojených doplňkových služeb.  
 
Co Vás čeká a nemine:  

 

• tvorba a zpracování cenových nabídek, 

• příprava smluv a podkladů pro fakturaci, 

• aktivní vyhledávání nových klientů a udržování vztahu se stávajícími klienty,  

• samostatné vedení site inspections v Lobkowiczkém paláci a na zámku Nelahozeves,  

• každodenní práce v CRM systému Sales Force,  

• aktivní účast na networkingových akcích, 

• úzká spolupráce s eventovým oddělením, 

• spolupráce s marketingovým týmem při tvorbě sales newsletterů, 

• další úkoly spojené se sales agendou. 
 

Co od Vás potřebujeme: 
 

• praxe min. 4 roky v salesu a eventovém businessu, 

• plynulý český a anglický jazyk slovem i písmem (další jazyky výhodou), 

• velmi dobrá znalost obchodu a organizování akcí, 

• reprezentativní vystupování, 

• pečlivost, orientace na detail, organizovanost, velmi dobré komunikační schopnosti, 

• znalost MS Office (Word, Excel, PowerPoint), znalost Sales Force výhodou, 

• aktivní řidič – sk. B (výhodou). 

 
Co Vám za to můžeme nabídnout:   
 

• provize z potvrzených eventů, 
• 5 týdnů dovolené, 
• příspěvek na MultiSport kartu, 
• stravenkový paušál, 
• příspěvek na penzijní připojištění (po odpracovaném roce), 
• možnost občasné práce z domova, 
• atraktivní místa výkonu práce v historickém centru Prahy, 
• práce na HPP se smlouvou na dobu určitou s možností prodloužení, 



 
• vzdělávání zaměstnanců, 
• zvýhodněné vstupy do Lobkowiczkých objektů, slevy v muzejním obchodu a na 

Lobkowiczká vína. 


